
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Ufficio VII Ambito Territoriale Avellino 

peo: usp.av@istruzione.it  pec: uspav@postacert.istruzione.it 
tel. 0825/37790 – Sito Web www.atavellino.it 

 

 1 

 
Ai Dirigenti delle II. SS. di ogni ordine e grado 

di Avellino e Provincia 
Alle OO.SS. Provinciali Loro sedi 

All’albo e sito web SEDE 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTE le delibere della Giunta della Regione Campania n. 816 del 29.12.2023, n. 10 del 11.01.2024 e n. 50 del 

02/02/2024 pubblicate sul BURC il 04.01.2024, l’11.01.2024 e il 05/02/2024 riferite all’organizzazione 

della rete scolastica ed al piano dell’offerta formativa per l’a. s. 2024/2025, con le quali è stata ridefinita 

l’organizzazione della rete delle istituzioni scolastiche in Campania; 

VISTO il decreto di recepimento del Direttore Generale dell’U.S.R. Campania prot. DRCA n. 2662 del 15/01/2024; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione, in allegato alla presente, per opportuna conoscenza e per la massima diffusione tra il personale 

interessato, dei nuovi codici meccanografici, utili ai fini delle operazioni di organico e mobilità del personale 

docente, educativo ed Ata, per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

 
 
                                                                                                                                        IL DIRIGENTE 

        Fiorella Pagliuca 
 
 
 
 
 

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2024-02-12T09:45:19+0000
	PAGLIUCA FIORELLA


		2024-02-12T12:58:36+0100
	protocollo




